
                                                                                                                  Číslo jednací: SZSOs/05212/2018 

Smlouva 
 

I. 

Smluvní strany 

 

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Ostrava, příspěvková  

organizace 

se sídlem:  Jeremenkova 754/2, 703 00   Ostrava - Vítkovice  

IČ:   00600920 

DIČ:   CZ00600920 

zastoupena:  RNDr. Janou Foltýnovou, PhD., ředitelkou školy 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx 

 

dále jen „objednatel“ 

 

a 

  

Libuše Kurfürstová 

se sídlem (bytem): Na Široké 2617/8, Ostrava 2 - Moravská Ostrava, 702 00 

IČ (nar.):  48423351 

DIČ:   CZ475827479 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 

telefonní kontakt: xxx xxx xxx 
 

dále jen „poskytovatel“ 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je poskytování odborné pomoci při zavádění a provozování produktů 
společnosti VEMA, a.s. 

2. Rozsah činnosti zahrnuje plnění požadavků Objednatele týkající se provozování těchto 
programových produktů a metodické vedení Objednatele při jejich uživatelském využívání. 

3. Rozsah činnosti, jakož i předmět činnosti ve smyslu této smlouvy je závislý na požadavcích 

Objednatele a musí být vždy dohodnut oboustranně. 

4. Poskytovatel se zavazuje vyhovět požadavku Objednatele do 5 pracovních dnů, nedohodnou-li se 

na jiném termínu. 

5. Poskytovatel neodpovídá za chybné výsledky z provozování projektů vzniklé chybnou nebo 

nesprávnou prezentací dat Objednatelem, ani za chybné výsledky způsobené nedostatečnou znalostí 

právních předpisů ze strany Objednatele. 

 

III. 

Podmínky plnění 

1. Poskytovatel provede práce dle požadavku Objednatele v době a rozsahu vzájemně dohodnutém. 
Objednatel se zavazuje, že připravená práce bude v rozsahu minimálně 3 hodin. 

2. Za provedené práce, odsouhlasené Objednatelem, fakturuje Poskytovatel 350,- Kč za každou 

hodinu (60 minut). Za výkon práce po část hodiny nepřesahující 30 minut fakturuje poloviční 
hodinovou sazbu. 



3. Poskytovatel může upravit ceny vždy k 1. 7. kalendářního roku o výši inflace v předcházejícím 

kalendářním roce zveřejněné MF. Objednatel se zavazuje na tuto úpravu přistoupit. 

4. Ostatní náklady Poskytovatele jsou v jeho vlastní režii. 

5. Poskytovatel fakturuje dílčí provedené práce po jejich ukončení, zpravidla 1x měsíčně. Doba 
splatnosti činí 15 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. 

  

IV. 

Ochrana informací 

1. Poskytovatel bude veškeré činnosti vykonávat výhradně na pracovišti Objednatele za nepřetržité 
přítomnosti a kontroly odpovědného zaměstnance Objednatele. 

2. Poskytovatel bere na vědomí povinnosti stanovené právními předpisy v oblasti ochrany osobních 
údajů, zejména Nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob 

(GDPR), zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, zejména povinnost zachovat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních 
opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, která trvá i po skončení 

smlouvy. Zároveň si je vědom důsledků porušení povinností, vyplývajících z výšeuvedených právních 
předpisů, zejména důsledků pracovněprávních a trestněprávních. 

3. Poskytovatel může osobní údaje zpracovávat pouze za podmínek a v rozsahu stanoveném 
Objednatelem. 

V. 

Ostatní ujednání 

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a může být podána kteroukoliv smluvní stranou písemnou formou. 
Výpovědní lhůta počíná běžet dnem doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

3. Smlouva může být ukončena také dohodou mezi oběma smluvními stranami. 

4. Při podstatném porušení smluvních podmínek lze smlouvu vypovědět okamžitě kteroukoliv smluvní 

stranou. V tomto případě zanikají práva na náhradu vzniklých škod. 

5. Smlouva nabývá platnosti i účinnosti podpisem druhé ze smluvních stran. 

6. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Objednatelem zpracovávány pouze pro účely plnění 

práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje 
Objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. 

Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách 

pronajímatele www.zdrav-ova.cz. 

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží Objednatel a jedno 

Poskytovatel. 

 

V Ostravě dne 10. 9. 2018     V Ostravě dne 10. 9. 2018  

     

 

………………………………………  ……………………………………… 

za objednatele  za poskytovatele 

RNDr. Jana Foltýnová, Ph.D.  Libuše Kurfürstová 

ředitelka školy   

   

 


